1

证券代码：601800         证券简称：中国交建      公告编号：临 2018-030

中国交通建设股份有限公司

关于终止收购加拿大工程公司的公告

中国交通建设股份有限公司（以下简称本公司或公司）董事会及全体董事

保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司全资子公司中交国际（香港）控股有限公司以及中交国际的全资附属

公司与 Aecon Group Inc.订立收购协议事项（以下简称本次收购），于 2017 年 10

月 26 日已在上海证券交易所网站披露《关于收购加拿大工程公司的公告》（公告

编号：临 2017-070）。

本公司于 2018 年 5 月 24 日收到加拿大院督通知，根据加拿大投资法的有关

规定，要求本公司停止此项投资。由于协议安排项下的先决条件无法达成，建议

本次收购终止。

本次收购的终止不会对本公司的财务状况及现有业务运营造成任何重大不

利影响。本公司将持续开拓有助于本公司全球化进程的新业务、新地区和新领域

的发展，积极拓展商业合作途径。

特此公告。

中国交通建设股份有限公司董事会

                                        2018 年 5 月 26 日